- Leia-se em sessão 
Ibiúna,' 	/  eI2€Z..  

ente 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 03/06/2022, no valor de R$ 481.104,00 
(quatrocentos e oitenta e um mil e cento e quatro reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 900247/2020 - 
Operação 1071020-46, firmado com Município de IBIUNA, assinado em 06/07/2020, no âmbito do Programa 
Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL,

[...]

CAPITÃO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 - CENTRO 
CEP: 18150-000— IBIÚNA — SP 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 03/06/2022. no valor de R$ 59.060,00 
(cinquenta e nove mil e sessenta reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 862427/2017 - Operação 1038885- 
68, firmado com Município de IBIUNA, assinado em 29/12/2017, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a 
gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto 'recapeamento de ruas localizadas no penmetro